# IMPLEMENTASI PROGRAM WAWASAN KEBANGSAAN MELALUI KEGIATAN BELA NEGARA SISWA SMK DI KABUPATEN MALANG Indra Farizka Rinaldi Pamungkas, Prof. Dr. Yeremias Torontuan Keban, S.U.,M.U.R.P.

Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

### GARIAH MADAMENTASI PROGRAM WAWASAN KEBANGSAAN MELALUI KEGIATAN BELA NEGARA SISWA SMK DI KABUPATEN MALANG

Diajukan kepada Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Gadjah Mada Untuk Memenuhi Sebagian Persyaratan Mencapai Gelar Master pada Program Studi Magister Manajemen dan Kebijakan Publik



#### Diajukan oleh:

Indra Farizka Rinaldi Pamungkas, S.T NIM: 21/485192/PSP/07320

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN DAN KEBIJAKAN PUBLIK FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS GADJAH MADA **YOGYAKARTA** 

2023



GADJAH MADA

## IMPLEMENTASI PROGRAM WAWASAN KEBANGSAAN MELALUI KEGIATAN BELA NEGARA SISWA SMK DI KABUPATEN MALANG Indra Farizka Rinaldi Pamungkas, Prof. Dr. Yeremias Torontuan Keban, S.U.,M.U.R.P.

Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

#### **TESIS**

IMPLEMENTASI PROGRAM WAWASAN KEBANGSAAN MELALUI KEGIATAN BELA NEGARA SISWA SMK DI KABUPATEN MALANG

Dipersiapkan dan disusun oleh

Indra Farizka Rinaldi Pamungkas 21/485192/PSP/07320

Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Pada tanggal 26 Juni 2023

**SUSUNAN DEWAN PENGUJI** 

Pembimbing Utama

Prof. Drs. Torontuan Keban Yeremias, S.U., MURP., Ph.D. 195406191982031005

Dosen Penguji I

Dosen Penguji II

Prof. Dr. Wahyudi Kumorotomo, M.P.P. 196412191991031002

Drs. Yuyun Purbokusumo, M.Si., Ph.D. 196305081995121001

Tesis ini telah diterima sebagai salah satu persyaratan untuk memperoleh gelar Master Ketua Program Studi Magister Manajemen dan Kebijakan Publik

Dr. Subando Agus Margono, M.Si.

19610331 198703 1 003